MERSEN.COM BD 2
©
 2
0
25
 M
er
se

Grosseur
des fils Couple
Location
côté
charge
Grosseurs
des
ouvertures
Tournevis
hexagonal
Longueur
de fil
dénudé
Grosseur
des fils Couple Cu Al
CEP-FSPDB85 85 #4-#14 1/8" .575"
#4 50 lbs/po
Haut (3)#8-#16 1/16"
.575"
#5-#10 8 lbs/po
85 65
#6-#14 33 lbs/po #12-#16 5 lbs/po
- - Bas (2)#6-#14 1/8"
#6 50 lbs/po
#8-#14 35 lbs/po
CEP-FSPDB115 115 (2)#2-
#14 5/32" .575"
#2 140 lbs/po
Haut (4)#8-#16 1/16"
.425"
#8-#10 8 lbs/po
115 90#4 125 lbs/po #12-#16 5 lbs/po
#6-#14 50 lbs/po Bas (3)#4-#14 1/8" #4-#14 50 lbs/po
CEP-FSPDB160 160 (2)#2/0-
#10 7/32" .775"
#2/0-2 165 lbs/po
Haut (3)#6-#14 1/8"
.500"
#6 50 lbs/po
160 135#4-#14 50 lbs/po #8-#14 35 lbs/po
- - Bas (3)#4-#14 1/8" #4-#14 50 lbs/po
CEP-FSPDB200 200 #4/0-#10 1/4" .875"
#4/0 250 lbs/po Tous (8)#4-#14 1/8" .625" #4-#14 50 lbs/po
200 155#3/0-#1/0 220 lbs/po
- - - - - -
#1-#10 150 lbs/po
CEP-FSPDB250 250 (2)#250-
#6 1/4" 1.00"
#250-#4/0 250 lbs/po
Haut (4)#6-#14 1/8"
.525"